
Utworzono: 03:50 26.07.2025 Strona 1

Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia
powyżej 30 000 euro na ubezpieczenie Katowickiego Centrum
Onkologii

Podmiotem, któremu Zamawiający powierzył prowadzenie postępowania jest Kancelaria Brokera
Ubezpieczeniowego mgr Jacek Skoczylas - Broker Ubezpieczeniowy  43- 386 Świętoszówka , Grodziec
346, tel. kom. 601 489 285

Data utworzenia
05-10-2020 (Gabriela Pietyra)

Data modyfikacji
22-10-2020 (Gabriela Pietyra)

Data publikacji
05-10-2020

Przegląd załączników

Lp. Nazwa pliku Rozmiar Data dodania Opublikował
1 Ogłoszenie o zamówieniu 23.5 KB 05-10-2020 Gabriela Pietyra
2 SIWZ 135 KB 05-10-2020 Gabriela Pietyra
3 Załącznik nr 1 do SIWZ 1 MB 05-10-2020 Gabriela Pietyra
4 Załącznik nr 1 A do SIWZ 187.3 KB 05-10-2020 Gabriela Pietyra
5 Załącznik nr 1B do SIWZ 807.4 KB 05-10-2020 Gabriela Pietyra
6 Załącznik nr 2 do SIWZ 46.5 KB 05-10-2020 Gabriela Pietyra
7 Załącznik nr 3 do SIWZ 61 KB 05-10-2020 Gabriela Pietyra
8 Załącznik nr 4 - 6 do SIWZ 39 KB 05-10-2020 Gabriela Pietyra
9 Załącznik nr 7 do SIWZ 43.5 KB 05-10-2020 Gabriela Pietyra

10 Załącznik nr 8 do SIWZ 45 KB 05-10-2020 Gabriela Pietyra
11 Załącznik nr 9 do SIWZ 92 KB 05-10-2020 Gabriela Pietyra
12 Załącznik nr 10 do SIWZ 192 KB 05-10-2020 Gabriela Pietyra
13 Załącznik nr 11 do SIWZ 16.2 KB 05-10-2020 Gabriela Pietyra
14 Odpowiedzi na pytania do SIWZ 537.4 KB 13-10-2020 Gabriela Pietyra
15 Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 249.9 KB 14-10-2020 Gabriela Pietyra
16 Odpowiedzi na pytania do SIWZ 14.10.2020 1.4 MB 14-10-2020 Gabriela Pietyra
17 Kwota na sfinansowanie zamówienia 249.6 KB 21-10-2020 Gabriela Pietyra
18 Zestawienie ofert 423.5 KB 21-10-2020 Gabriela Pietyra
19 Ogłoszenie wyników 569.3 KB 22-10-2020 Gabriela Pietyra

https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/Ogłoszenie nr 593375.odt
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/SIWZ.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/ZALACZNIK_NR_1_OPIS_PRZEDMIOTU_ZAMOWIENIA.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/ZALACZNIK_NR_1A_SZKODOWOSC_2020.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/ZALACZNIK_NR_1B_SZKODOWOSC_2020.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/ZALACZNIK_NR_2_FORMULARZ_OFERTOWY_CZESC_I.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/ZALACZNIK_NR_3_FORMULARZ_OFERTOWY_CZESC_II.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/ZALACZNIK_NR_4-6_OSWIADCZENIA _WYKONAWCOW.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/ZALACZNIK_NR_7_WZOR_UMOWY_CZESC_I.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/ZALACZNIK_NR_8_WZOR_UMOWY_CZESC_II.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/ZALACZNIK_NR_9_TRESCI_KLAUZUL.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/ZALACZNIK_NR_10_WYKAZY_UBEZPIECZONEGO_MIENIAxls.xls
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/ZALACZNIK_NR_11_KLAUZULA_INFORMACYJNA_RODO.docx
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3838/Odpowiedzi na pytańia do SIWZ.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3858/Zmiana terminu składania i otwarcia ofert.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3861/Odpowiedzi na pytania do SIWZ 14.10.2020.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3862/Kwota na sfinansowanie zamówienia.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3884/Zestawienie ofert 21.10.2020.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3885/Ogłoszenie wyników.pdf

